Pleszewskie Linie A,utobusowe "GAEDIG- REISEN"
63-300 Pleszew, ul. Sw. Ducha 5 ] ] 28G
LINIA 28G : PLESZEW — CZERMIN- DZIEWIN DUZY

Rozkiad wazny od: 01.01.2024 r.

s PRZYg l;;UW(U PRZYSTANKI km N Vs S

1 PLESZEW SZPITAL 0.0 0.0 DG 17:10
2 68 PLESZEW ul. POZNANSKA 0.6 0.6 DK 17:11
3 70 PLESZEW ul. POZNANSKA 0.5 1.1 DK 17:12
4 01 PLESZEW ul. REJA 0.5 1.6 DP 17:13
5 PLESZEW SW.DUCHA 0.6 2.2 DG 17:15
6 02 PLESZEW ul. MARSZEWSKA 0.6 2.8 DP 17:17
7 MARSZEW k/blokow 1.5 4.3 DG 17:19
8 01 WOLA DUCHOWNA 2.3 6.6 DP 17:22
9 CZERMIN 1.6 8.2 DG 17:24
10 05 ZALE 1.7 9.9 DP 17:26
11 03 BRONISZEWICE (Kosciot) 1.7 11.6 DP 17:28
12 01 BRONISZEWICE ( szkotla) 0.7 12.3 DP 17:30
13 01 BRONISZEWICE ( skrzyzowanie z dr. 4311P) 1.5 13.8 DP 17:32
14 02 BRONISZEWICE ( skrzyzowanie Polskie Stare)| 0.6 14.4 DP 17:33
15 01 ZBIKI 0.6 15.0 DP 17:34
16 02 ZEGOCIN 0.8 | 15.8 DP 17:35
17 02 LEG (skrzyz. dr. gminna) 1.1 16.9 DP 17:36
18 01 LEG (posesja 14a) 2.7 19.6 DP 17:39
19 03 LEG (posesja nr 2) 1.3 20.9 DP 17:41
20 01 WIECZYN ( skrzyz. z dr. 4315P) 0.9 21.8 DP 17:42
21 04 WIECZYN ( skrzyz. z dr. 4314P) 1.0 22.8 DP 17:43
22 02 WIECZYN (posesja nr 20) 2.2 25.0 DP 17:46
23 30 GRAB 1.0 26.0 DW 17:47
24 ROBAKOW 1.5 27.5 DG 17:49
25 02 CZOLNOCHOW I 1.5 29.0 DP 17:51
26 01 CZOLNOCHOW (skrzyzowanie dr. gminna) 1.5 30.5 DP 17:53
27 02 SZYMANOWICE 1.4 31.9 DP 17:55
28 34 TOMICE 0.9 32.8 DW 17:56
29 36 LESZCZYCA 1.0 33.8 DW 17:57
30 38 GIZALKI, SKR 2.5 36.3 DW 18:00
31 01 GIZALKI ul. Kolejowa 1.5 37.8 DP 18:02
32 03 GIZAELKI ul. Lesna 1.5 39.3 DP 18:04
33 05 SMIETNIA 1.0 40.3 DP 18:05
34 04 WIERZCHY (skrzyz. Swierczyna) 1.8 42.1 DP 18:07
35 02 WIERZCHY (szkota) 0.4 42.5 DP 18:08
36 34 WRONOW I 1.0 43.5 DW 18:09
37 36 WRONOW II 1.4 44.9 DW 18:11
38 38 TOPOROW 1.0 | 459 | pw 18:12
39 40 KOLONIA OBORY 1.3 47.2 DW 18:14
40 01 SWIERCZYNA WIES 1.8 49.0 DG 18:16
41 42 SWIERCZYNA 0.9 49.9 DW 18:17
42 44 STUDZIANKI 0.7 50.6 DW 18:18
43 46 ORLINA 1.0 51.6 DW 18:19
44 48 KRZYZOWKA 0.7 52.3 DW 18:20
45 50 ORLINA MALA 0.7 53.0 DW 18:21
46 52 BIALOBLOTY 1.5 54.5 DW 18:23
47 54 DZIEWIN DUZY 1.4 55.9 DW 18:25

Predkos¢ komunikacyjna 40.4
Predkosc¢ techniczna 44.7

D - KURSUJE OD PONIEDZIALKU DO PIATKU OPROCZ SWIAT



